[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 15.05.2020
	№ 1201

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Перечень муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
 прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона
 «О развитии малого и среднего предпринимательства
в Российской Федерации
В соответствии с решением Совета депутатов города Боровичи             от 27.02.2020 № 275 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 31.10.2017 № 3606, дополнив пунктом 4 следующего содержания:
«4. Земельный участок общей площадью 8918,0 кв.метров с кадастровым номером 53:22:0021306:17, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – объекты дорожного сервиса, местоположение: Новгородская обл., р-н Боровичский, городское поселение город Боровичи, г.Боровичи, ул.Транзитная.».

2. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального                   района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
кн